
 
 
 

UCHWAŁA NR 79/X/11  
 

RADY POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie zmian w składzie  

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji, Komi sji Rozwoju Gospodarczego              
i Promocji Powiatu oraz Komisji BudŜetowej Rady Powiatu w Otwocku 

 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 6 
Statutu Powiatu Otwockiego uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 8/II/10 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 16 grudnia 2010 r.           
w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Powiatu i doraźnej Komisji 
Statutowej:  

1) w załączniku  Nr 1 w ust. 1 w pkt 2; 
2) w załączniku  Nr 3 w ust. 1 w pkt 1; 
3) w załączniku  Nr 6 w ust. 1 w pkt 3; 

 
skreśla się „Brodowski Artur”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie           
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Tomasz Atłowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

Pismem z dnia 12 lipca 2011 r. Pan Artur Grzegorz Brodowski zrzekł się mandatu 
radnego w związku z powołaniem na stanowisko Wiceprezydenta Miasta Otwocka.   

Dlatego zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 
 

Przewodniczący Rady 
Tomasz Atłowski 

 
 

 


